
【R7年度】石川県会計年度任用職員の募集一覧 2025/12/17

所在 任用開始
市町 募集所属 募集管理番号 施設名称 所在地 人数 募集期間 予定日 募集要件 勤務時間等 必要な資格・経験 応募及び問い合わせ先

輪島市 奥能登総合事務所
能登北部保健福祉セン
ター
Ｒ７－８

能登北部保健福祉セン
ター

輪島市鳳至町畠田１０
２番４

1
R7.12.5～
R8.1.15

R8.2.1
・電話応対、データ入力
・河川水採取
・その他の事務補助

月18日勤務（1日7時間
45分）

普通自動車免許、ワード・エ
クセル等のパソコン操作

能登北部保健福祉センター
TEL：0768-22-2011

勤務予定場所 募集要件
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